Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00728/2023                                      DE: 31/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: 1000004305049
    Nome: (229053/11) KLEBER MORAES LEITE
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (011932) E E PROF FERNANDO LEITE DE CAMPOS
        A Partir de: 23/08/2023 Até 06/09/2023

Processo N.: 1000004305036
    Nome: (226490/1) LEILA CRISTIANE DE FREITAS
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (015709) E E LUIZA NUNES BEZERRA
        A Partir de: 23/08/2023 Até 06/09/2023

Processo N.: 1000004304682
    Nome: (210632/4) LUCIANA GERALDA VIANA SOUZA
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (011851) E E VILA PROGRESSO
        A Partir de: 16/08/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004304701
    Nome: (243034/1) LUZIA BATISTA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (009652) E E PROF BENEDITO DE CARVALHO
        A Partir de: 15/08/2023 Até 13/09/2023

Processo N.: 1000004305037
    Nome: (125998/3) PATRICIA CARLA HOFF
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (016349) E E GUARANTA
        A Partir de: 21/08/2023 Até 09/09/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00101720

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial